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Agenda för mötet 

• Presentationsrunda 
• Återkoppling från möte 1 
• Tankar kring ny dynamisk prismodell 2027 
• Uppdaterad prisprognos 2026 
• Fakta om Högbytorps kraftvärmeverk (ej inom mötet för Prisdialogen) 
• Guidad visning i Högbytorps kraftvärmeverk 
• Avslutning 

 
 
 
 
Inledning 
Azra Sapcanin hälsar alla välkomna och visar dagens agenda. 
 
Årets sista möte i Prisdialogen kommer att vara digitalt, i början av september och kallelse kommer i 
mitten av augusti. 
 
Mötet önskar större bilder till nästa protokoll, så det ska vi tillgodose. 
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Karin Norman sammanfattade det första mötet som hölls i april. Bilderna nedan kommer att bifogas i 
större format längst bak efter protokollet. 
 

 
 
 
 

Karin Norman fortsatte och presenterade E.ONs pågående tankar kring en ny prismodell för fjärr-
värmen, som eventuellt kommer att genomföras från 2027. 
 
Energipriset i dagens prismodell har idag två trappsteg med ett högre vinterpris och ett lägre som-
marpris. E.ON ser nu över möjligheten att byta till en prismodell där priset sätts beroende av utom-
hustemperaturen, alltså ett lägre pris varma dagar och ett högre pris kalla dagar. Under 2026 kom-
mer E.ON att redovisa hur en förändrad prismodell kan påverka en kund beroende av vilken verk-
samhet som tillämpas. 
Mötet efterfrågade info om hur förändringen kommer påverka kunder på individnivå, vilket besvara-
des med att den nya modellen är under utveckling och ej färdigställd men att exempel på hur olika 
typkunder påverkas kommer att tas fram och sannolikt även verktyg för att kunna räkna på hur man 
påverkas individuellt. 
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Azra Sapcanin informerade om E.ONs uppdaterade prisprognos för 2026. 
 
E.ONs ambition är tydlig: att vara det mest hållbara och pålitliga värmealternativet på marknaden – 
idag och imorgon.  
Vi är medvetna om att många just nu påverkas av höga elpriser, höga räntor och ekonomisk 
osäkerhet. I denna situation är det viktigare än någonsin för oss att vara en stabil partner och erbjuda 
våra kunder en prisvärd, pålitlig och klimatsmart värmelösning. 
För att säkra framtidens värmeförsörjning har vi nyligen gjort stora investeringar i Stockholms nät. 
Dessa satsningar är betydelsefulla men medför också högre kostnader.  
 
I syfte att fortsätta erbjuda konkurrenskraftigt fjärrvärme har vi genomfört en noggrann utvärdering 
av vår verksamhet. I detta arbete har vi tagit hänsyn till olika faktorer såsom omvärldsförändringar, 
konkurrenskraft och möjligheten till en finansiellt hållbar affär. 
 
För att hålla nere kostnaderna och minska vår klimatpåverkan arbetar vi aktivt med att effektivisera 
både vår produktion och organisation och sedan möte 1 i Prisdialogen har vi fortsatt med att teckna 
avtal med våra bränsleleverantörer. Allt för att långsiktigt kunna erbjuda värme till 
konkurrenskraftiga priser.  
 
Trots våra insatser för att effektivisera verksamheten och hålla kostnaderna nere ser vi att tidigare 
aviserad prognos kvarstår, dock med ett snävare intervall. Detta gör vi för att garantera en hållbar 
och affärsmässig leverans av fjärrvärme till våra kunder, både nu och i framtiden. 
 

  
 
Mötet frågade om E.ON kan tänka sig att dela upp denna prishöjning på flera år istället för att höja 
allt på en gång. Risken är att föreningarnas ekonomi körs i botten. 
Azra svarade att vi verkligen förstår dilemmat för kunderna, men att E.ON är tvungna att vända det 
negativa resultatet så att en långsiktig sund affär kan upprätthållas. Att dela upp höjningen på flera 
år blir svårt, men frågan tas med till prisarbetet. Förutom att man redan optimerat personalstyrkan 
genom uppsägningar, pressat priserna på bränslen, så har E.ON stora avskrivningar efter 
investeringar i produktionsanläggningar och distributionsledningar, samt att vi alla även lever i en 
oerhört turbulent omvärld, med volatila elpriser och räntor. 
Dock ser vi i och med marknadsprissättningen att när vi jämför fjärrvärmen med andra alternativ, 
exempelvis bergvärmepump så är fjärrvärmen fortfarande konkurrenskraftig. 
 
Inga ytterligare frågor ställdes och därmed tackade Azra Sapcanin mötesdeltagarna för visat intresse 
samt önskade en trevlig sommar. 
 
Efter Prisdialogens extra mötes avslutande, presenterade Katarina Ekelund fakta om Högbytorps 
kraftvärmeverk och därefter visade Ariana Tanha deltagarna runt i kraftvärmeanläggningen. 

 
Bro 2025-06-13 

 
Vid anteckningarna: Jenny Söderqvist, E.ON 
Justeras digitalt av Mats Lejnemark, HSB Brf Kolarängen 
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Förstoring av bilder från Karin Normans återkoppling från möte 1 
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